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Portret Mamy, Pisanki i Plastyka Obrzędowa

25 czerwca br. przed budynkiem Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego odbyła się uroczystość
wręczenia nagród laureatom dwóch organizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury konkursów – tradycyjnie
organizowanego  w  maju  konkursu  „Portret  Mamy”  i  wielkanocnego  konkursu  na  Pisankę  i  Plastykę
Obrzędową. Z uwagi na epidemię koronawirusa uczestnicy tych konkursów tym razem przekazywali swoje
prace  w  formie  elektronicznej  jako  skany  lub  fotografir.  Z  tego  samego  powodu  ogłoszenie  wyników
świątecznego konkursu odbyło się dopiero teraz, gdy wiele wprowadzonych przez rząd obostrzeń przestało
obowiązywać.

Patronat  honorowy  nad  konkursem  „Portret  Mamy”  sprawowali  pomysłodawczyni  konkursu  Barbara
Kaczmarowska-Hamilton oraz burmistrz Brzeska Tomasz Latocha. Na specjalny konkursowy adres mailowy
wpłynęły 133 prace, a oceniało je jury, w składzie którego obok głównej inicjatorki wydarzenia mającego już
9-letnią  historię  znalazły  się  tak  znamienite  osoby  jak  Edward  Książę  oraz  lady  Muster,  a  także
przedstawiciele działającego na terenie Wielkiej Brytanii stowarzyszenia Polska Macierz Szkolna oraz The
Polish Bakery – największej w Londynie … polskiej piekarni, która znana jest z finansowego wspierania wielu

https://www.brzesko.pl/


wydarzeń i instytucji, między innymi jest jednym z głównych sponsorów IBB Polonia Londyn, siatkarskiego
mistrza Anglii – klubu, w barwach którego przez pewien czas występował Dawid Konieczny, wychowanek …
Gryfu Brzesko.  

Nagrody w konkursie „Portret Mamy” ufundowali między innymi Barbara Kaczmarowska-Hamilton, Miejski
Ośrodek Kultury oraz burmistrz Tomasz Latocha, który wraz z dyrektorką MOK-u Beatą Kądziołką wręczał
nagrody  laureatom.  Burmistrz  podsumowując  przebieg  konkursu  podkreślił  ważną  kwestię  rodzinnych
relacji.

- Pamiętajcie jak ważną rolę pełnią w waszym życiu rodzice i podziękujcie im za to, co dla was robią.
Szczególnie teraz, kiedy nie mogliście chodzić do szkoły, a wasi rodzice również nie mogli wykonywać
wszystkich swoich obowiązków. Poświęcali ten czas, aby pomóc wam w lekcjach, aby w dobie zdalnego
nauczania wszystkie zadania docierały do waszych nauczycieli w wyznaczonym terminie. Wielu rodziców
musiało na jakiś czas zrezygnować z pracy. Pamiętajcie o tym, szanujcie swoich mamę i tatę. Miejcie
zawsze w sercu to, co dla was robią, a czas wakacji wykorzystajcie na wypoczynek, ale też na pogłębienie
rodzinnych relacji – mówił burmistrz.

25 czerwca zostały również wręczone nagrody w konkursie Na Pisankę Ludową i Plastykę Obrzędową. W
konkursie wzięło udział 30 osób. Jury przyznało pięć równorzędnych nagród, w tym trzy indywidualną, jedna
dla rodzeństwa i jedną dla rodziny. To najlepszy przykład pielęgnowania prawidłowych relacji rodzinnych.

Nagrodzeni w konkursie „Portret mamy”: Martyna Bednarz, Amelia Chmielarz, Malwina Flądro, Natalia
Górka,  Zofia Janas,  Nadia Kita,  Aleksandra Maślak,  Amelia  Michalska,  Zuzanna Niedzielska,  Paulina Nosal,
Lena Pudełek, Milena Rożek, Patrycja Szczupak-Biel, Wiktoria Topolska, Milena Wiatr, Julia Wójcik, Kornelia
Zając, Dawid Grabania, Igor Grzyb, Dominik Kłeczek, Bartosz Kukulska, Leonard Popiela, Wiktor Prokop,
Dawid Rachwał, Ksawier Siara i Antoni Woźniok.

Nagrodzeni w konkursie na Pisankę Ludową i Plastykę Obrzędową: Aleksandra Andrzejewska, Anna
Dzieńska, Martynka Kurek, Małgorzata Nosal wraz z dziećmi oraz Kornelia i Jakub Zając.
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